
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 05 листопада 2021 р.                                                           №366 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 

червня 2021 року №170  «Про перелік доріг комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади для  

проведення поточних ремонтів» (зі змінами) 
 

      Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31, частини 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 16,17,18 
Закону України «Про автомобільні дороги», розглянувши акт комісійного 
обстеження дороги комунальної власності Стрижавської територіальної 
громади для проведення поточних ремонтів, з метою забезпечення покращення 
технічного стану доріг комунальної власності Стрижавської територіальної 
громади, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

      1. Внести до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 червня 
2021 року №170  «Про перелік доріг комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади для проведення поточних ремонтів» такі зміни: 

- Доповнити додаток «Перелік доріг комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади для проведення поточних ремонтів» до рішення 
виконавчого комітету від 09 червня 2021 року №170, пунктом 121 такого 
змісту 

 
121 с. Славне Кленова 

      2.Затвердити акт обстеження об’єкту (дороги) комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади в с.Славне по вул. Кленова від 
04.11.2021 року, що додається. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади С. Лендю. 

 

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

